providimusquodip.iuscalcaneumobservantes,adhuc

aliquantulum prsestolemur; ut si forte quidpiam
conlra te vel etiam regnum luum, imoconlra nos,
seu verius conlra se in eorum alterutro lentaverit
machiiiari, Iicet conatus ipsius divino proesidio
nostraque sollicitudineac luo studioresislenlibusin
r.ullovaleat proevalere,per quod ulique non soluin

_ isla sed majorise -redderetpcena dignum,ad confti-
sionem ipsius eo liberius quo j"usliusprocedamus;'

quanquain el hoc providerimus ad caulelam, ne in
barathrum desperationissubmersus liberiuset efli-
cacius in principio malignelur, qui si "fuerit in

primo conatu delusus, velut anguis concisocapite
suacmalignitatisvirus ullerius effunderenou valebit.

Quocircaregalemmagnificenliammonerausatlentius
et propensius exhorlamur quatenus divinsecongra-
lulando jusliiise, quaete quodammodojustificasse
videlur ab illo, ea quaehactenus facta sunt debita

prosequens gratiludine, sic fulurorum eventum

longanimipatienlia prsesloleris ut lamen prudenti
conamlne diligenter qccurras incursibus' maligno-
rum; ne quid deficiatad cautelam, regiumnpbis in-
lerim beneplacilumrescriplurus, ut eo demumple-
nius intellecto, sicut procedendum fuerit proceda-
mus. Nos enim lam in iis quam in aliis, quanlum
cum Deo et nostra possumus bonestate, quse ad

pacem luam proveniantel honorem inlendimuseffi-

caciler promovere.Super quoj'amdictuspraeposilus
nostram tibi referre valebit expressius volunlaleni.

Qui siquidem in prudentia illa et fide noslra libi'

referre polerit qua lua nobis ipse portavit; propler

quod non immerilo ipsum duximus tuse ceisiludini

commendandum.
DalumLaterani.

XI.
ARCIIIEFISCOPOTURONENSI,ET PARISIENSIET NIVER-

C NE.NSIEPISCOPIS.
Ne debilaaut usurmperbienniumexigantura crttcs-

signalis.
(Lalerani.)

Inter cocleraquoepioficianlad abolendamde Pro-

vincioeparlibus boerelicam pravilalem relatum est

nobis hoc specialiter expedire, ut debitores qui
alieno aere teneniur, acreditoribus suis cessantibus

intcrim exspectenlurustiris quandiu ibi pro negotio
fidei laborabunt, et clericis pro eodem volenlibus
laborare negotioconcedatur suos redditus per bien-
nium obligare. Quocirca fralernitati vestroe per

aposlolica scripta mandamus quatenus auctoritate
noslra suffullisuper hujusmodi staluatis et faciatis
firmiler observari quod secundum Deum in lanta

D necessitatenoveritisEcciesiaesuaenegotiocxpedire.-
DalumLatcrani.

XII.
HENRICO1LLCSTRIC0NSTANTIN0FOLITANOUIPERATORI.

Ut nonimpediallegala facia ecctesiis.

(Laterani, iv Id. Marlii.)
Cuma eainolicisimperatoribusfuerit coiistilutum,